
Kejtlin Gjata, Pakëz Diell (Albania - piosenka na Eurowizja Junior 2022)
Kur nata vjen ashtu qetë nis e zbret ngadalë
Hëna trroket si një zane permbi xham
Dua ti them një dëshirë që brënda mbaj
Dua ti them shuaja botës ti këtë zjarr

Sa shumë e dua pakëz diell me ty ta ndaj
Dhe sa herë të kesh nevojë ti për mua edhe frymën do ta jap

Lutem për ty që cdo gjë bashkë ta ndajmë
Nga larg më ndjen edhe hëna të sjell pranë
Dua ti them një dëshirë që brënda mbaj
Dua ti them shuaja botës ti këtë zjarr
Sa shumë e dua pakëz diell me ty ta ndaj
Dhe sa herë të kesh nevojë ti për mua edhe frymën do ta jap

Ha… ha…
Ha-ha… ah-ah-ah…
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